应用示例
本产品仅用于吹气。当用于吹气以外（用于驱动、密封等）的场合时，不能确保无误地控制压力。注意
使切割面
稳定
激光加工机 激光焊接
精度提高（1MPa以下时）
±0.5%F.S.以下
0.5%F.S.以下

高压电气比例阀
ITVX2 0 3 0 X10S0 1 3
型号表示方法
ITVX2030-X10
低压高精度型 对应5.0MPa
高压电气比例阀
注）根据ISO1179-1（2007）
连接螺纹的种类
无记号 Rc
F G注）
注）排气通口尺寸为1/4。
内置减压阀和电磁
阀的排气通口尺寸
为M5。
连接口径
3 3/8注）
附件（托架）
无记号 无托架
B 平托架
C L形托架
电缆插头的种类
S 直通型3m
L 直角型3m
N 无电缆插头
注）根据日本新计量法（日本使用SI单位）
仅向日本以外的国家及地区销售。
压力显示单位
无记号 MPa
2注） kgf/cm2
3 bar
4注） psi
规格
X10 低压高精度
监控输出
1 模拟输出DC1~5V
2 开关输出 · NPN输出
3 开关输出 · PNP输出
4 模拟输出DC4~20mA（汇式）
输入信号
0 电流型DC4~20mA（汇式）
1 电流型DC0~20mA（汇式）
2 电压型DC0~5V
3 电压型DC0~10V
电源电压
0 DC24V
设定压力范围
3 0.01~3.0MPa
先导方式
0 内置减压阀型
主体尺寸
2 ITVX2000型
附件（可选项）的零部件型号
名称 零部件型号